
UCHWAŁA NR 158/XXVI/2020 
RADY GMINY POPÓW 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art. 211 i 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. rok 
2019 poz. 869 z późn. zm.) oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
rok 2020 poz. 713). 

Rada Gminy Popów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały 

§ 2. Dokonuje się zmian w przychodach budżetu zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały 

§ 3. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały 

§ 4. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej Uchwały 

§ 5. Ustala się deficyt budżetowy w wysokości 2.272.733,71 który będzie pokryty pożyczkami 
zaciągniętymi na rynku krajowym w wysokości 1.534.673,71 zł i emisją obligacji na rynku krajowym 
w wysokości 738.060,00 zł 

§ 6. Tabela Nr 4 do Uchwały budżetowej Nr 106 /XVII/2019 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem 
nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Popów 

 
 

Henryk Wróż 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB72962D-0FCC-4E05-B995-75A9FBA6754D. podpisany Strona 1



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

758 0,00 1 092 593,00

0,00 0,00

0,00 1 092 593,00

0,00 0,00

0,00 1 092 593,00

razem: 0,00 1 092 593,00

0,00 0,00

0,00 1 092 593,00

0,00 0,00

Ogółem: 33 173 008,81 34 265 601,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 469 873,00 3 469 873,00

majątkowe 4 094 622,00 5 187 215,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 114 622,00 3 114 622,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

0,00 1 092 593,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 1 092 593,00

majątkowe

Różne rozliczenia 0,00 1 092 593,00

bieżące

bieżące 29 078 386,81 29 078 386,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

355 251,00 355 251,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zał Nr 1 do Uchw.  158 /XXVI/2020

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB72962D-0FCC-4E05-B995-75A9FBA6754D. podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB72962D-0FCC-4E05-B995-75A9FBA6754D. podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB72962D-0FCC-4E05-B995-75A9FBA6754D. podpisany Strona 3



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB72962D-0FCC-4E05-B995-75A9FBA6754D. podpisany Strona 4



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 198 358,10 - 1 198 358,10 0,00

951
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych
0,00 0,00 0,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 627 266,71 0,00 2 627 266,71

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 0,00 0,00

Razem: 4825624,8100 Razem: -1198358,1000 Razem: 3627266,7100

                                                                                                                                                                Zał Nr 2  do Uchw 158/XXVI/2020

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB72962D-0FCC-4E05-B995-75A9FBA6754D. podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                Zał Nr 2  do Uchw 158/XXVI/2020

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB72962D-0FCC-4E05-B995-75A9FBA6754D. podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 827 770,10 1 094 733,36 1 062 733,36 0,00 1 062 733,36 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 733 036,74 5 733 036,74 0,00 0,00

-300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 527 770,10 1 094 733,36 1 062 733,36 0,00 1 062 733,36 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 433 036,74 5 433 036,74 0,00 0,00

6 661 436,74 933 200,00 901 200,00 0,00 901 200,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 728 236,74 5 728 236,74 0,00 0,00

-300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 361 436,74 933 200,00 901 200,00 0,00 901 200,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 428 236,74 5 428 236,74 0,00 0,00

5 498 236,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 498 236,74 5 498 236,74 0,00 0,00

-300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 198 236,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 198 236,74 5 198 236,74 0,00 0,00

1 275 960,74 215 960,74 215 960,74 0,00 215 960,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 060 000,00 1 060 000,00 0,00 0,00

-670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -670 000,00 -670 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

605 960,74 215 960,74 215 960,74 0,00 215 960,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00

198 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

-170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

-170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 046 960,74 156 960,74 156 960,74 0,00 156 960,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 890 000,00 890 000,00 0,00 0,00

-500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

546 960,74 156 960,74 156 960,74 0,00 156 960,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00

890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 890 000,00 890 000,00 0,00 0,00

-500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00

1 313 727,45 192 000,00 192 000,00 0,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 121 727,45 1 121 727,45 0,00 0,00

-500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

813 727,45 192 000,00 192 000,00 0,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 621 727,45 621 727,45 0,00 0,00

1 313 727,45 192 000,00 192 000,00 0,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 121 727,45 1 121 727,45 0,00 0,00

-500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

813 727,45 192 000,00 192 000,00 0,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 621 727,45 621 727,45 0,00 0,00

Strona 1 z 2

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 260 250,71

przed zmianą 760 250,71

zmniejszenie -500 000,00

przed zmianą 760 250,71

zmniejszenie -500 000,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 260 250,71

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

po zmianach 0,00

przed zmianą

0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie -300 000,00

zwiększenie 0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych

po zmianach 5 198 236,74

0,00
01010

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

po zmianach 5 198 236,74

zmniejszenie -300 000,00

przed zmianą 5 498 236,74

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 5 198 236,74

przed zmianą 5 498 236,74

zwiększenie

17

przed zmianą 5 498 236,74

zmniejszenie -300 000,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

0,00

Zał Nr 3 do Uchw 158 /XXVI/2020

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dzi

ał
Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie

4

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB72962D-0FCC-4E05-B995-75A9FBA6754D. podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

760 250,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 250,71 760 250,71 0,00 0,00

-500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 250,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 250,71 260 250,71 0,00 0,00

10 833 035,29 10 833 035,29 10 402 607,29 8 574 979,00 1 827 628,29 0,00 430 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 641,90 71 641,90 71 641,90 71 641,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 904 677,19 10 904 677,19 10 474 249,19 8 646 620,90 1 827 628,29 0,00 430 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 204 238,14 7 204 238,14 6 867 083,14 6 118 028,00 749 055,14 0,00 337 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 641,90 71 641,90 71 641,90 71 641,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 275 880,04 7 275 880,04 6 938 725,04 6 189 669,90 749 055,14 0,00 337 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 118 028,00 6 118 028,00 6 118 028,00 6 118 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 641,90 71 641,90 71 641,90 71 641,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 189 669,90 6 189 669,90 6 189 669,90 6 189 669,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 502 049,78 1 362 000,00 1 354 000,00 61 000,00 1 293 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 049,78 140 049,78 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 702 049,78 1 562 000,00 1 554 000,00 61 000,00 1 493 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 049,78 140 049,78 0,00 0,00

1 149 000,00 1 049 000,00 1 041 000,00 61 000,00 980 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 349 000,00 1 249 000,00 1 241 000,00 61 000,00 1 180 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

980 000,00 980 000,00 980 000,00 0,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 180 000,00 1 180 000,00 1 180 000,00 0,00 1 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 736 693,62 28 932 959,65 19 966 182,97 12 703 618,07 7 262 564,90 509 670,00 8 222 525,68 114 581,00 0,00 120 000,00 8 803 733,97 8 803 733,97 0,00 0,00

-1 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 470 000,00 -1 470 000,00 0,00 0,00

271 641,90 271 641,90 271 641,90 71 641,90 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 538 335,52 29 204 601,55 20 237 824,87 12 775 259,97 7 462 564,90 509 670,00 8 222 525,68 114 581,00 0,00 120 000,00 7 333 733,97 7 333 733,97 0,00 0,00

Strona 2 z 2

przed zmianą 6 358 487,45

zmniejszenie -800 000,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 5 558 487,45

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań
po zmianach 0,00

przed zmianą 100 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00
90002

Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 100 000,00

0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 100 000,00

przed zmianą 100 000,00

zmniejszenie 0,00

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych

po zmianach 260 250,71

przed zmianą 0,00

zwiększenie

17

przed zmianą 760 250,71

zmniejszenie -500 000,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dzi

ał
Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie

4

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB72962D-0FCC-4E05-B995-75A9FBA6754D. podpisany Strona 2



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

963

Spłaty pożyczek otrzymanych 

na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z 

budżetu Unii Europejskiej

230 440,00 0,00 230 440,00

992
Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów
31 500,00 0,00 31 500,00

994 Przelewy na rachunki lokat 0,00 1 092 593,00 1 092 593,00

Razem: 261940,0000
Razem: 

1092593,0000
Razem: 1354533,0000

                                                                                                                                                                                                                                        

Zał Nr 4 do Uchw 158/XXVI/2020

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB72962D-0FCC-4E05-B995-75A9FBA6754D. podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                        

Zał Nr 4 do Uchw 158/XXVI/2020

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB72962D-0FCC-4E05-B995-75A9FBA6754D. podpisany Strona 2



                                                                                         Załącznik nr 5 do Uchwały 158/XXVI/2020 r.  
 

Plan Finansowy zadań inwestycyjnych na 2020 rok  

 
             

Lp. 

 

Nazwa zadania 

 

Kwota 

1. 

 

2. 

 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

22. 

23. 

24. 

25. 

26. 

27. 

28. 

29. 

30. 

31. 

32. 

 

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Dąbrowa, Więcki, 

Annolesie oraz Wąsosz Dolny i Marianów. 

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Wąsosz Dolny i Wąsosz 

Górny gmina Popów 

Zakup przyczepy do przewozu osadu 

Przebudowa ulicy Piwnej i Jasnej w Zawadach 

Budowa drogi gminnej w Antoniach 

Zagospodarowanie terenu GZSP Nr 1 w Popowie 

Zakup średniego samochodu gaśniczego dla OSP Popów – dotacja dla OSP 

Projekt Gminnej Hali Sportowej 

Budowa drogi gminnej w Lelitach 

Budowa wodociągu w Więckach ul. Szkolna 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w msc. Rębielice Królewskie 

Przebudowa i adaptacja zdegradowanego budynku dawnego przedszkola w 

Zawadach 

Termomodernizacja budynku OSP w Zborach wraz z montażem OZE 

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w msc. Kamieńszczyzna 

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w msc. Zawady  

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w msc. Nowa Wieś 

Budowa placu zabaw z siłownią w Msc. Popów 

Zakup i montaż altan w msc. Zawady 

Budowa instalacji CO w budynku OSP w Więckach 

Budowa instalacji CO w budynku OSP Rębielice Królewskie 

Zakup i montaż altany w msc. Płaczki 

Modernizacja świetlicy wiejskiej w msc. Nowa Wieś 

Zakup i montaż altany w msc. Kule 

Zakup i montaż altany w msc. Dębie 

Zagospodarowanie terenu GCK w Popowie 

Modernizacja remizy w Dąbrowie 

Budowa placu zabaw w Marianowie 

Budowa strażnicy OSP wraz ze świetlicą wiejską w Wąsoszu Górnym 

Tworzenie klubu dziecięcego Tygrysek 

Modernizacja przepompowni w Zawadach 

Modernizacja Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Popowie  

Budowa oświetlenia na gminnym boisku sportowym w Zawadach 

 

2.410.000,00 

 

2.426.463,74 

30.000,00 

60.000,00 

250.000,00 

         143.000,00 

355.120,00 

87.000,00 

30.000,00 

90.000,00 

30.000,00 

 

40.000,00 

60.250,71 

30.000,00 

20.000,00 

14.999,89 

37.879,25 

42.228,83 

25.463,98 

42.228,83 

16.173,64 

17.989,48 

11.739,61 

21.072,19 

16.933,76 

20.565,44 

21.241,10 

3.100,00 

70.400,00 

41.800,00 

100.000,00 

95.000,00 

 

 Razem 6.660.650,45 

Wytłuszczoną czcionką zaznaczono inwestycje współfinansowane ze środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB72962D-0FCC-4E05-B995-75A9FBA6754D. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Projekt Uchwały Nr 158/ XXVI / 2020 Rady Gminy Popów z dnia 19 listopada 2020 roku w sprawie: zmian
w budżecie Gminy Popów przygotowany został w celu wprowadzenia do planu dochodów budżetu środków
z w kwocie 1.092.593,00 zł z Funduszu Rozwoju Inwestycji Lokalnych. Przeznaczone zostana na rozchody
z tytułu założenia lokat . Wykorzystane będą w budżecie 2021 roku na zadania inwestycyjne.

Zmniekszony zostanie plan wydatków inwestycyjnych i przychodów z wolnych środków o kwotę
1.198.358,10 zł.

Zmniejszony zostanie plan wydatków na budowę kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Dąbrowa,
Więcki, Annolesieoraz Wąsosz Dolny i Marianów o 190.000,00 zł , Budowę wodociągu w Więckach ul.
Szkolna o 110.000,00 zł, dotacji dla powiatu kłobuckiego do przebudowy drogi powiatowej 2066S i 2008S
w Popowie o 170.000,00 zł, budowy drogi gminnej w Antoniach o 500.000,00 zł oraz Zagospodarowania
terenu GZSP Nr 1 w Popówie o 463.358,10 zł i Przebudowy i adaptacji zdegradowaniego budynku dawnego
przedszkola w Zawadach o 60.000,00 zł.

Zwiększone zostały wydatki na odbiór azbestu i odpadów komunalnych o 200.000,00 zł i dzo zadań
inwestycyjnych wprowadzona zostanie inwestycja Budowa oświetlenia na gmninnym boisku sportowym
w Zawadach za 95.000,00 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB72962D-0FCC-4E05-B995-75A9FBA6754D. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik

